CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AUTÓGRAFO NÚMERO 157/16

PROJETO DE LEI NÚMERO 162/16

Amplia o número de vagas do emprego público de
Farmacêutico e dá outras providências.

Art. 1º Fica ampliado para 70 (setenta) o número de vagas do
emprego público de Farmacêutico, constante no Anexo I da Lei Municipal no 6.251, de 19 de abril de
2.005.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 17 (dezessete) dias

do mês de agosto do ano de 2016 (dois mil e dezesseis).

dlom

~
ELIAS CHEDIEK

Presidente